
Protocolo: 2024000969980

AVISO DE RETIFICAÇÃO N° 02 e 03, e PRORROGAÇÃO N° 04
Pregão Eletrônico n° 02/2024/DCL/SMPOP. Tipo menor preço global. Modo de disputa: aberto. Objeto: Contratação de empresa
especializada para a organização do desfile do carnaval de rua do ano de 2024. Data da sessão: 26/03/2024, às 08h30min. Local:
Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações, bem como cópia do Edital, poderão ser obtidas
através dos e-mails licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, fone (55) 3431-
9428. São Borja, RS, 08/03/2024. Caroline Cogo Contreira – Secretária de Planejamento.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DAS MISSÕES
Protocolo: 2024000969977

MUNICÍPIO DE SÃO PAULO DAS MISSÕES- PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2024
AVISO DE LICITAÇÃO – O Município de São Paulo das Missões, RS, torna público, a realização de Licitação modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2024 para registro de preços para prestação de serviços de retroescavadeira 4X4 . S essão às 9h ,
do dia 27/03/2024 . Informações: com o Pregoeiro, pelo fone 55-3563-1122 e no site www.saopaulodasmissoes.rs.gov.br.  Em, 07
de março de 2024. Oberdan Luis Rhoden, Prefeito Municipal.

SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTOS - SEMAE
Protocolo: 2024000969994

AVISO DE LICITAÇÃO

Retifica-se, conforme segue, a informação constante na publicação veiculada no dia 28/02/2024, na edição deste periódico a
Concorrência Pública 09/2023 – ERRATA - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - Contratação de empresa especializada de
engenharia para execução de obras de infraestrutura viária. A Comissão Permanente de Licitação – CPL, conforme o documento
intitulado: CP 09_23 _ ERRATA DE RESULTADO DE HABILITACAO, declara HABILITADA a licitante CONSTRUSINOS
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. CNPJ: 91.852.087/0001-80, e INABILITADA a licitante
CONCRECOR OBRAS LTDA. CNPJ: 02.493.319/0001-21. Desde já fica marcada a sessão de abertura da proposta comercial da
licitante declarada habilitada para o dia 19 de março de 2024, às 09:30h, transcorridos os prazos recursais legais “in Albis”. O
documento na íntegra está disponível no endereço www.saoleopoldo.rs.gov.br/serviços/licitações . TAVINEIA APARECIDA
CARCUSCHINSKI - Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL.
São Leopoldo, Berço da Colonização Alemã no Brasil.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO URUGUAI
Protocolo: 2024000969966

Edital Pregão Eletrônico nº 003/2024
Pregão Eletrônico para Registro de Preços para futuras aquisições de pá carregadeira compacta, do tipo menor preço por item.
Abertura: 22/03/2024, às 09:00 horas. Realização, informações, retificações e edital www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.cirau.com.br . Erechim, 08 de março de 2024. Carlos Alberto Bordin, Presidente.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO NOROESTE DO RS
Protocolo: 2024000969455

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

O Consórcio Intermunicipal do Noroeste do Estado do RS - CISA, TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados,
que dia 21 de março de 2024, às 08h30min, abrirá o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024 do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
modo de disputa ABERTO para REGISTRO DE PREÇOS de Medicamentos Humanos, Suplemento Alimentar, Nutricional e
Material Hospitalar. Informações: Sede do CISA, Rua Barão do Rio Branco, 121 – CEP. 98700-000 IJUÍ/RS. Fone:(55)3331-7900,
no site www.portaldecompraspublicas.com.br

EDER LUIS BOTH
Presidente-CISA

IJUI (RS), 11 de março 2024.

MUNICÍPIO DE CAMAQUÃ
Protocolo: 2024000969971

O Município de Camaquã torna público: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2023 – ADENDO – Contratação de empresa especializada

Porto Alegre, Segunda-feira, 11 de Março de 2024 119Diário Oficial Nº 47

http://www.saoleopoldo.rs.gov.br/servi%C3%A7os/licita%C3%A7%C3%B5es
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.cirau.com.br/

